STM-DIDOC-LEGIS

SUPERIOR TRIBUNAL MrLITAR

ATO NORMATIVO N.0 195 de 13 de dezembro de 2005.

Abre, em favor da Justiça Militar da União,
Crédito Suplementar para reforço de
dotações consignadas no orçamento do
presente exercício .

O GEN EX MAX HOERTEL, 1\tUNISTRO-PRESlDENTE DO
SUPERfOR TRlBUNAL MILITAR,

Usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6°, inciso
XXV, do Regimento Interno e tendo em v ista o disposto no artigo 66 da Lei n.0 10.934, de 11 de
agosto de 2004, no artigo 4° da Lei 11.100, de 25 de janeiro de 2005 e na Portaria n. o

02/SOF/MP, DE l i de fevereiro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1° Abrir ao Orçamento Fiscal da Justiça Militar da União crédito
suplementar no valor global de R$ 860.000,00 (o itocentos e sessenta mil reais) para atender à
programação constante do Anexo I.

Art. 2° Os recursos compensatórios necessários à execução do disposto no
artigo 1 ° provêm de cancelamento parcial de dotações conforme indicado no Anexo n.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publ.icação.

Õ!Rf.;ç;;~,, OE PESSOAL~--~ "!
r~ u BLIC!\Do 1

Se,A, H ~- · ' --- . ..1 ..... ) ·- !

1'.\ N • .Jt c::~ /9 //_ t!~- 1 _-r .... _ .. _ _______ -.-· - ------.1

Revogado pelo Ato Normativo nº 576/2022

https://www2.stm.jus.br/sislegis/index.php/ctrl_publico_pdf/visualizar/31031-ATN-000565_22-06-2022_STM_0.pdf

STM-DIDOC-LEGIS

ORGÃO 13 000 JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

UNIDADE: 13.101 JUSTIÇA .MILITAR DA UNlÃO

ATO NORMATIVO N.0 195 - ANEXO I

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTAÇÃO)

FUNC PROGRAMÁTICA PROGRAMN AÇÃO/SUBTiTUJ OíPRODUTO

0566- PRESTAÇÃO J l/RI SD!CIONAL MlLlTAR

ATIVIDADES

02.06 1 0566 4225 PROCESSAMENTO DE CAUSAS NA JUSTIÇA MlLJTAR

02.061 0566.4225.0001 PROCESSAMENTO DE CAUSAS NA JUSTIÇA MILITAR

TOTAL FISCAL

TOTAL SEGURIDADE

TOTAL- GERAL

ORGÃO· 13.000 JUSTIÇA MILITAR DA IJNlÃO

UNIDADE. 13.101 JUSTIÇA MJUTAR DA UNIÃO

860.000,00

0,00

860.000,00

CREDITO SUPLEMENTAR

RECURSO DE TODAS AS FONTES- R$ 1,00

E G R M I F VALOR s N p o u T
F D D E

860.000,00

F I I 90 o 100 S60.000,00

ATO NORMATIVO N_O !95 - ANEXO IJ CRÉDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO íCANCELAMB-.'TO) RECURSO DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

FUNC PROORAMÁTICA PROGRA?vWAÇÃ.OfSUBTÍTULOfPRODUTO E G R M I F VALOR s N p o u T
F D D E

0089- PREVIDiiNCTA SOCIAl, A INATIVOS E PENSTONTST AS DA VNlÃO 860.000,00

ATIVIDADES

09.272 0089 0396 PAGA?v1f!NTO DE AJ)OSENTADORIAS E PENSÕES

OQ 272 0089 0396.0001 PAGAMENTO DE MOSENT ADORI AS E PENSOES

F 1 1 90 o 100 860.000,00

TOTAL FISCAl. 0.00

TOTAL, SEGURIDADE 860.000,00

TOT I\ L- GERAL 860.0.00,00